
  

 

Čistič pračky 
ČISTÍ A ODSTRAŇUJE VODNÍ KÁMEN, MINERÁLNÍ USAZENINY  

A DALŠÍ ODOLNÉ NEČISTOTY 

 
 

NANO ČISTIČ PRAČKY je vyvinut jako neabrazivní silný a rychlý odstraňovač vodního kamene.  

V jediném úkonu velmi rychle a bezpečně odstraní kyselou mastnotu, biologické a další odolné               

nečistoty, které neumí odstranit běžné přípravky. Odvápní a odmineralizuje povrch od železa,                  

manganu a dalších minerálů obsažených ve vodě.  

Účinně odstraňuje vodní kámen, mastnotu, zbytky pracího prášku a aviváže z bubnu pračky, trubek, 

topného tělesa, zásobníku pro prací prostředek a aviváže a ostatních těžce dostupných míst. Lze jej 

dokonce použít i k čištění gumových těsnění, která zároveň regeneruje. Obsahuje vysokou                            

koncentraci aktivních rozpouštěcích látek na bázi speciálních tenzidů a bezpečných kyselin, které 

zaručují vysoce efektivní čištění, proniká i silnými usazeninami vodního kamene. Odstraňuje nečistoty 

i bakterie, ze kterých vzniká nepříjemný zápach v pračkách, pračku zanechá hygienicky čistou.                      

Je vysoce účinný při všech stupních tvrdosti vody. Pravidelným používáním přípravku po cca                          

40 pracích cyklech výrazně prodloužíte životnost vaší pračky, prádlo bude svěží a hygienicky čisté               

a následné čištění bude jednodušší a rychlejší.  

 

 

Aplikace 

Nalijte 100 ml produktu do zásobníku na prací prostředek a 100 ml produktu do zásobníku na aviváž 

a spusťte krátký cca hodinový program na 40°C. Na vyčištění velmi znečištěné pračky spusťte                     

program na 60°C. V případě potřeby postup opakujte. 

 

 

Balení: 1L, 5L, 20L, 6x20L 

 

                                                                                              

Tel: +420 604 504 987    
Email: horewell@hfservis.cz


